- Hammiltoun..pro Pecuniis Sibi Impensis, Necnon pro Eius Laboribus pro dicti Monasterii A Diversorum Impiorum et Magnatum Molestiis Relebamine, terras de Mosghell.
- 1369, Edinburgh 3 March 1533-4: Rex confirmavit cartam Andree Abbatis de Melros..qua pro Peculiarum Summis Aliisque Gratiudinibus etc Necnon pro Auxiliis ad Manus Regis pro Monasterii sui a diversorum Impiorum et Magnatum Molestiis Relebamine, ad Feodifirmam Dimiserunt..Willelmo Hammiltoun..et Katherine Kennedy..terras de Ovir et Nethir Some.
- 2081, Edinburgh 6 Feb 1539-40: Rex Confirmavit Cartam Andree Abbatis de Melros..ad Feodifirmam Dimiserunt Dicto Willelmo Linlithqw..et Johanni Linlithqw.
- 2195, St Andrews 29 Aug 1540; Rex Confirmavit Cartam Andree Abbatis Monasterii de Melros qua, pro peculiarum summis etc..ad Feodifirmam Dimiserunt Arthuro Sinclair, terras de Sessudwin.
- 2276, Edinburgh 8 Feb 1540-1: Georgio Hume et Katherine Halkerstoun.
- 2394, Edinburgh 2 July 1541; Rex Confirmavit Cartam Andree Abbatis de Elros; Patricio Tennand, Elizabeth Hopper et Jacobo Tennand.
- 2567; Edinburgh 7 Jan 1541-2; Rex Confirmavit Cartam Andree Abbatis..Alexandro Ferkar, et Jonet Campbell.
- Dominium, 2195.
- Regalitas, 2081.
- Reg Mag Sig* 1886. vol. 4 (1546-1580).
- Notes: Melrose, 1655; Dominium, 1624, 1655, 1819, 2537, 2752; Molendina, 1624.
- Monasterium, 159, Stirling 17 Nov 1547: Regina Confirmavit Cartam Jacobi Commendatarii..de Melros..Qua pro Ingentibus Laboribus Etc pro Universalis Ecclesie Scoticane et Presertim Dicti Monast Defensione Instante Tempore Guerrarum, Molestie et Insurrectionis Infra Regnum Scotie Multipliciter Prestitis, Ac pro Magnis Peculiarum Summis pro Solutione Taxarum Sibi pro Regni Scotie Contra Anglos Defensione Impositarum Ac pro Reparatione Dicti Monast. Nuper Per Anglos Vastati et Combusti Persolutis ad Feodifirmam Dimiserunt..Willelmo Hammiltoun..3 Marcatas Terrarum de Grenokmanis.
- 929 (1554: Confirmation of charter of James Commendator of Melrose and Kelso; Isobelle Kennedy et Niniano Blair).
- 1079 (1556: Grant to Andrew Bishop of Whithorn).
- 1624 (1565: Confirmation of Charter of Michael, commendator of Melrose; Johanni Stewart).
- 1655 (1565: Confirmation of Charter of Michael commendator of Melrose; Willelmo Maitland).
- 1760 (1566-7: Confirmation of Charter of Michael, commendator of Melrose, 'Qua..ad Reparationem Monasterii..ad Feodifirmam Dimiserunt Matheo Campbell..Terrarum Domicialem de Mauchling..).
- 1819 (1568: Confirmation of Charter of Michael, commendator, granting Alexander Balfour lands, as listed), 1854 (1569).
- 2171 (1573-4: Michael, Commendator; 'pro Peculiarum Summis in Reparationem Loci Sui Persolutis..).
- 2319 Dalkeith, 10 Nov 1574, Rex Confirmavit Cartam Factam Per Quondam Jac Commendatarium Perpetuum de Melros et Eiusdem Subpriorum..qua, pro Ingentibus Laboribus, Auxiliis et Consiliis pro Universalis Catholice Ecclesie Scoticane et Presertim Monasterii Sui Defensione Illo Tempore Guerrarum, Molestie et Insurrectionis Prestitis, Necnon pro Peculiarum Summis ad Restuarationem dicti Monast, Anno Ultimo per Anglos Combusti et Depabulati ad Feodifirmam Dimiserunt Walter Scot..et Jonete Betoun..terras de Appiltreleyis.
- 2322 (1574: Charter of James, Commendator of Kelso and Melrose; Roberto Maxwell et Jacobo Maxwell).
- 2537 (1575-6: Confirmation of charter of Michael, commendator of Melrose; Thome Scot).
- 2642 (1576-7; Michael Commendator; 'pro Peculiarum Summis ad reparationem monasterii sui persolutis..).
- 2752 (1577); Regalitas, 1655, 1760, 2752; Auld Melrose, 1819; Wardis de Melrose, 1819.
- Reg Mag Sig* 1888. vol. 5 (1580-1593).
- Notes: Melros, Servitia ibi Reddenda, 1516, 1519; Mensura de 1914; Ecclesia, 1229; Molendina, 386, 1253.
- Monasterium, 43, 58, 153, 331-34, 380, 384, 386, 470, 505, 566, 652, 679, 783, 1125, 1143, 1144, 1153, 1157, 1186, 1229, 1235-37, 1253, 1282, 1477, 1516, 1519, 1606, 1638, 1641, 1672, 1721, 1747, 1845, 1852-54, 1911, 1914, 2032, 2035, 2039, 2097, 2199.
- Reg Mag Sig* 1890. vol. 6 (1593-1603).
- Notes: Melros, 1599; Met de, 1767, 1837, 2166; Servitia ibi Reddenda, 1538.
- Abbatia (Monasterium), 11, 15, 132, 135, 167, 169, 186, 197, 198, 224, 251, 258, 333, 345, 428, 432, 436, 446, 482, 513, 524, 553, 561, 591, 625, 626, 699, 716, 765, 772, 839, 879, 893, 956, 1041, 1071, 1141, 1159, 1169, 1203, 1247, 1291, 1307, 1326, 1346, 1350, 1361, 1366, 1388, 1391, 1445, 1470, 1473, 1538, 1562, 1599, 1674, 1676, 1705, 1713, 1736, 1743, 1750, 1756, 1757, 1767, 1810, 1834, 1837, 1854, 1862, 1868, 1889, 1891, 1910, 1994, 2120; Annaye de, 1837.
- Burgus, 1599; Crux, 1599; Dominium, 251, 432, 1203, 1291, 1326, 1346, 1470, 1538, 1599, 1713, 1826, 1837, 1994, 2166, Vide Melrosland; Hortus, 1837; Molendina 1538, 1713, 1837.
- Reg Mag Sig* 1892. vol. 7 (1609-1620).
- Notes: Melrose, Vic. Roxburgh, 139, 1913, 1915.
- Abbatia (Monasterium), 54, 139, 826, 1812, 1854, 1913, 1915; Balliatus, 2114.
- Baronia, 139, 1913, 1915; Comitatus, 2010; Dominium, 139, 1499, 1629, 1673, 1812, 1854, 1899, 1913, 1915, 1958, 2114; Ecclesia, 139, 1673, 1854, 1913, 1915; Fortalicium, 1913, 1915; Molendina, 54; Palatium, 139; Parochia, 139, 1673, 1854, 1913, 1915; Pons, 1692; Regalitas, 826, 829, 2114.
- Reg Mag Sig* 1894. vol. 8 (1620-1633).
- Notes: Melros, 4, 127, 208, 230; Abbatia, 4, 86, 127, 230, 1652, 1745; Baronia, 127, 230, 459.
- Burgus, 127, 230; Comitatus, 1135; Dominium, 4, 127, 208, 230, 459, 1597, 1625, 1955; Ecclesia et Parochia, 127, 230; Pons de, 1433, 1980; Regalitas, 4, 127, 230; Turris, 127, 230; Auld, 127, 230.
- Reg Mag Sig* 1897. vol. 9 (1634-1651).
- Notes: Melrose, 64, 770, 1275; Abbatia (Monasterium), 6, 64, 90-93, 278, 428, 1275, 1427, 1696, 1911, 1993; Baronia, 64, 1386.
- Burgus, 64; Cimbe, 64; Dominium, 22, 64, 119, 156, 278, 483, 614, 617, 770, 947, 1238, 1275, 1386, 1590, 1594, 1862, 1911, 2090, 2119; Ecclesia, 1911; Molendina, 64; Regalitas, 64, 119, 947, 1066, 1275, 1594, 1911, 2090, 2119; Turris, 64; Auld, 64.
- Reg Mag Sig* 1904, 10 (1652-1659).
- Notes: Melrois, Selkirkshire, 123; Lordship, 97.